

# DIRİLİŞ POSTASI

araştırma, Rus diplomatiklerde bulunmayan kişilerin et

09 Ağu 2019 - 05:58 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:29

## Kaos tetikçileri başaramadı

ABONE OL

Google News

ABD, AB, Suudi Arabistan ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) öncülüğündeki ittifak, terör örgütleri FETÖ ve PKK, içerideki işbirlikçileri, en küçük ol...



ABD, AB, Suudi Arabistan ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) öncülüğündeki ittifak, terör örgütleri FETÖ ve PKK, içerideki işbirlikçileri, en küçük olayı bahane ederek Türkiye'nin çevresindeki kuşatmayı genişletmek, kaos ve kargaşa üzerinden istikrarı sekteye uğratmak peşine düştü. Geçen yıl ABD'nin Türkiye'ye karşı devreye soktuğu kur manipülasyonları sırasında, firari FETÖ'cü hainler de boş durmayarak, 15 Temmuz'da gerçekleştiremedikleri kalkışmanın ekonomik yolla devreye sokulmasını temenni ettiler.

### “Herkes dolara yatırım yapsın!”

FETÖ'cü hainlerden firari Emre Uslu da ABD'nin Türkiye'ye karşı yaptırımları sırasında, “Erdoğan, Trump'ın elini bile öpse dolar 7 lira olacak”, “Rusya'yı satsa bile dolar 7 lira olacak”, “Herkes dolara yatırım yapsın” şeklinde vatan hainliğinin itirafını gösterecek şekilde paylaşımlarda bulundu.

Türkiye'nin S-400 alamayacağını da iddia ederken, sapık iddialaşmaya varan paylaşımlarda bulunan, Başkan Erdoğan ve Türkiye'ye yönelik çirkef sözler sarf eden hain Uslu ve onun gibi düşünen kaos

tetikçilerinin oynamak istedikleri oyun, Türk Lirası'nın değer kazanmasıyla bertaraf edilmiş oldu.

Türkiye'nin ekonomisi ve istikrarına yönelik saldırılar, sadece darbeci hainler, emperyalist güçler ve onların içerideki işbirlikçileriyle kalmadı dünyanın önde gelen medya organları da algı operasyonlarına katıldı. Başkan Recep Tayyip Erdoğan ve Türkiye'nin siyasi, sosyal ve ekonomik alanda büyük atılımları hedef alınarak, manipülatif haberlerle sekteye uğratılmak istendi.

## TL, daha da değerlenecek

Şark kurnazlarının tüm algı operasyonları ve karalama kampanyalarına rağmen Türk ekonomisi, hükümetin attığı kararlı adımlar, alınan önlemler ve devreye sokulan planlamalar ile yukarı doğru bir ivme yakaladı.

Bunun sonucu olarak da, tüm art niyetli çaba ve saldırılarına rağmen dolar 4 ayın en düşük seviyesi olarak dün 5,47'leri gördü. Yine Türk Lirası euro karşısında da değer kazanmaya devam etti. Euro dün 6,16 seviyelerine kadar geriledi. Analistler doların daha da düşeceğini belirtirken, ekonomide yaşanan olumlu gelişmeler karşısında kaos tetikçileri büyük bir sessizliğe gömüldü.

Türk Lirası'nın değer kazanması, özellikle çok tartışılan petrol fiyatlarına da etki etti. Benzin ve motorin de arka arkaya indirimler yüz güldürdü.

#

09 Ağu 2019 - 05:58 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

